
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.09.2014       Ужгород               № 353 
 
Про подання кандидатури на присвоєння 
почесного звання України „Мати-героїня” 
 
 
 
 
 
 На виконання Указів Президента України від 29 червня 2001 року       
№ 476/2001 “Про почесні звання України” (із доповненням від 21 серпня 
2004 року № 963/2004) та від 28 липня 2007 року № 674/2007 “Про внесення 
зміни до Положення про почесні звання України”, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
   1. Затвердити кандидатуру Подолі Вікторії Олексіївни (мати п’яти 
дітей) на подання до присвоєння почесного звання України „Мати-героїня”. 

2. Порушити клопотання перед обласною державною адміністрацією 
щодо представлення багатодітної матері Подолі Вікторії Олексіївни, до  
присвоєння почесного звання України “Мати-героїня” за вагомий особистий 
внесок у вихованні дітей у сім’ї. 
 
 
 
 
 
В.о міського голови, 
секретар ради                                         В. Щадей 


